

MindArchitect ApS

Strandvejen 231, 1 MF, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 40 71 35

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021

Dirigent:

.....
Niels Gamel Conradsen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MindArchitect ApS
Adresse, postnr., by	Strandvejen 231, 1 MF, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	37 40 71 35
Stiftet	26. januar 2016
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Niels Gamel Conradsen, direktør Charlotte Hvid, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervspsykologisk virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 69.047 kr. mod et underskud på 25.727 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 32.018 kr.

Resultatet er positivt påvirket med 25 t.kr. som følge af kompensation for faste omkostninger.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Gæld til tilknyttede virksomheder vil ikke blive krævet indfriet før selskabet har likviditet hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Den igangværende corona pandemi forventes at have indflydelse på virksomhedens resultat og finansielle stilling i det kommende år.

Forventet udvikling

Det er dog ikke muligt for virksomhedens ledelse på regnskabsafslæggelsestidspunktet at kvantificere effekten, da den vil afhænge af varigheden, omfanget af virusudbruddet og nationale restriktioner.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste/bruttotab	102.257	-25.163
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.626	0
	Resultat før finansielle poster	98.631	-25.163
4	Finansielle omkostninger	-8.423	-5.894
	Resultat før skat	90.208	-31.057
5	Skat af årets resultat	-21.161	5.330
	Årets resultat	69.047	-25.727
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	69.047	-25.727
		69.047	-25.727

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.132	0
		<u>18.132</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.132</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.650	0
	Udsudte skatteaktiver	0	5.330
	Andre tilgodehavender	44.966	31.088
	Periodeafgrænsningsposter	0	29.838
		<u>52.616</u>	<u>66.256</u>
	Likvide beholdninger	<u>181.348</u>	<u>1.544</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>233.964</u>	<u>67.800</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>252.096</u></u>	<u><u>67.800</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-82.018	-151.065
	Egenkapital i alt	-32.018	-101.065
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	399	0
	Hensatte forpligtelser i alt	399	0
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.277	11.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	218.730	156.990
	Skyldig sambeskatningsbidrag	15.432	0
	Anden gæld	25.276	0
		283.715	168.865
	Gældsforpligtelser i alt	283.715	168.865
	PASSIVER I ALT	252.096	67.800

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 3 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-125.338	-75.338
Overført via resultatdisponering	0	-25.727	-25.727
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-151.065	-101.065
Overført via resultatdisponering	0	69.047	69.047
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-82.018	-32.018

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MindArchitect ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2020	2019
Indtægter		
Kompensation for faste omkostninger	24.519	0
	<u>24.519</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter	24.519	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>24.519</u>	<u>0</u>

3 Personaleomkostninger

Bortset fra selskabets direktion har selskabet ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til selskabets direktion.

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.490	5.894
Andre finansielle omkostninger	1.933	0
	<u>8.423</u>	<u>5.894</u>

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.432	0
Årets regulering af udskudt skat	5.729	-5.330
	<u>21.161</u>	<u>-5.330</u>

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	0
Tilgange	21.758
Kostpris 31. december 2020	<u>21.758</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Afskrivninger	3.626
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>3.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>18.132</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Mailsource Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 36 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 3 mdr.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charlotte Conradsen Hvid

Direktion

På vegne af: MindArchitect ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-234594649194

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-19 06:10:48Z

NEM ID 

Niels Gamel Conradsen

Direktion

På vegne af: MindArchitect ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-608919023434

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-04-19 16:01:06Z

NEM ID 

Niels Gamel Conradsen

Dirigent

På vegne af: MindArchitect ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-608919023434

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-04-19 16:01:06Z

NEM ID 

Brian Skovhus Jakobsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:90136501

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-04-20 06:39:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7HQJ2-APIL8-Z50PV-YEQ3P-KEXG3-O5506

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>